
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

 
 
 

Pozastavení výkonu činnosti v provozovně Hotel Přerov, nám. 
Míru 17, Frenštát pod Radhoštěm 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě (KHS MSK) 
provedla dne 28.3.2019 státní zdravotní dozor v provozovně Hotel Přerov, nám. Míru 17, 744 
01 Frenštát pod Radhoštěm. 

Při kontrole bylo zjištěno, že kuchyň provozovny není udržována v čistotě a dobrém stavu. 
V době kontroly nebyly dodrženy požadavky provozní hygieny. Na podlaze, stěnách chyběla 
místy omyvatelná povrchová úprava, povrchy zařízení a stěn byly ulepené a mastné. 
Provozní a stolní nádobí bylo umýváno společně v jednom dřezu. V kuchyni nebyl oddělen 
úsek pro práci se syrovým masem od úseku dohotovování a expedice pokrmů. 

Vzhledem k nedodržování požadavků na provozní hygienu a správné hygienické praxe při 
výrobě pokrmů byl dle § 84 odst. 1 písm. b) zákona 258/2000 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů pozastaven výkon činnosti spočívající v přípravě pokrmů v kuchyni této provozovny 
do doby odstranění závad a předložení zprávy o jejich odstranění. Provozovateli byla na 
místě uložena sankce. 

 

 
 

 

 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V  OSTRAVĚ  

http://www.khsova.cz/


Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.khsova.cz/

